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TAPICER

Narodowy Stary Teatr im. Heleny Modrzejewskiej w Krakowie, istniejący od 1781 roku, to
jedna z najstarszych publicznych scen w Polsce. To również jeden z trzech teatrów w

Polsce o statusie sceny narodowej. Legendę i artystyczną renomę Starego Teatru
współtworzyli najwybitniejsi reżyserzy. Narodowy Stary Teatr – uważany za jeden z
najważniejszych i najlepszych w kraju – realizuje na swoich scenach spektakle na

podstawie tekstów współczesnych, jak i reinterpretacji klasyki, zapraszając do współpracy
zarówno polskich, jak i zagranicznych twórców.

 

Ogłoszenie o pracę

AKTUALNIE POSZUKUJEMY KANDYDATKI/KANDYDATA NA STANOWISKO:

TAPICER

Miejsce pracy: Kraków

Termin składania ofert do 30.03.2023 r.

 

Do obowiązków osoby zatrudnionej na tym stanowisku, należeć będzie w szczególności:

wykonywanie wyrobów i prac tapicerskich zgodnie ze sztuką tapicerską,

samodzielne wykonywanie przydzielonych elementów dekoracji, kurtyn, mebli
zgodnie z dostarczanymi rysunkami,

wykonywanie niezbędnych pomiarów, poprawek i napraw tapicerskich,

osobiste uczestniczenie w ostatecznym odbiorze wyrobów tapicerskich,

transport ręczny i mechaniczny surowców, materiałów krawieckich i wyrobów
tapicerskich oraz w niezbędnym zakresie ich załadunek i rozładunek,

zabezpieczenie posiadanych materiałów i wyrobów tapicerskich przed zniszczeniem
i utratą,

bieżąca konserwacja maszyn, urządzeń i narzędzi tapicerskich,

branie udziału w pracach wynikających z zakresu obowiązków podczas prób,



ścisła współpraca z pozostałymi pracowniami Teatru.

Wymagania:

kierunkowe wykształcenie zawodowe lub wieloletnia praktyka w zawodzie,

mile widziane doświadczenie na podobnym stanowisku w Teatrze,

umiejętność odczytywania rysunków technicznych,

komunikatywność i umiejętność pracy w zespole,

umiejętność pracy pod presją czasu,

odpowiedzialność i zaangażowanie w wykonywane zadania,

wysoka kultura osobista,

dyspozycyjność.

Oferujemy:

zatrudnienie w instytucji o bogatej historii i wysokim prestiżu,

stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy,

atrakcyjne warunki pracy,

możliwość korzystania z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych,

możliwość rozwoju zawodowego przy produkcji przedsięwzięć teatralnych,

ścisłą współpracę z innymi działami instytucji,

przyjazną atmosferę w pracy.

Wymagane dokumenty:

kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie,

lub  kopie  dokumentów  potwierdzających  doświadczenie  w  pracy  o  podobnym
zakresie zadań wraz z portfolio własnych prac

Zainteresowane osoby proszone są o przesłanie zgłoszeń za pomocą poczty
elektronicznej na adres e-mail rekrutacja.tapicer@stary.pl

Zastrzegamy sobie możliwość kontaktu z wybranymi kandydatami.
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